2.1 O credenciado obriga-se a prestar os serviços objeto deste Edital de Credenciamento 
pelo valor de R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais) por plantão, totalizando uma estimativa 
de 120 (cento e vinte) plantões por ano, sendo 10 (dez) plantões mensais, perfazendo 
um valor estimado de até R$ 252.000,00 (duzentos e cinquenta e dois mil reais), já 
incluídos todos os impostos, taxas, contribuições e demais tributos incidentes sobre a 
prestação dos serviços. 
2.2 - Os pagamentos dos serviços prestados deverão ser realizados na conta corrente 
do CONTRATANTE, da CONTRATADA. 
2.3 - A Fatura / Nota Fiscal deverá ser emitida em nome do Fundo Municipal de Saúde de